
Uchwała Nr V/26/17
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia  21 kwietnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 1 i 2  oraz 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2016, poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 54.000,00 zł z 
przeznaczeniem na wykonanie zadania pn.: „Remont chodnika drogi powiatowej nr 2176N ul. Limanowskiego w 
Pasłęku”.

§ 2. Wynikające z § 1. zobowiązania Gmina Pasłęk sfinansuje z dochodów własnych roku 2017.

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji zadania wskazanego w § 1. określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Pasłęk  
i Powiatem Elbląskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Edward Skalij

\



Uzasadnienie
Mając na uwadze potrzebę zapewnienia bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz pieszych, a 

także  estetyki  na  terenie  miasta  Pasłęka,  pasłęcki  samorząd  od  lat  zabiega  u  władz  Powiatu 
Elbląskiego o wykonanie remontu chodnika w ciągu powiatowej ulicy Limanowskiego w Pasłęku. 
Ulica ta ma długość około 188 metrów. Nawierzchnia chodnika zlokalizowanego w tej ulicy jest w 
złym stanie technicznym, posiada liczne zadolenia, a płytki betonowe i krawężniki są w większości 
połamane. Taki stan rzeczy stanowi  zagrożenie dla  pieszych poruszających się tym chodnikiem. 
Powyższy problem oraz sposób jego rozwiązania władze Pasłęka zgłosiły właścicielowi drogi, tj. 
Powiatowi Elbląskiemu. Ten jednak, z powodu braku wystarczających środków finansowych na ten 
cel,  zaproponował  Gminie  Pasłęk  aby  wspomogła  remont  przedmiotowego  chodnika  poprzez 
wspólne wykonanie tego zadania w 2017r.

Działając  w  interesie  społecznym  mieszkańców  Miasta  i  Gminy  Pasłęk,  udzielenie 
Powiatowi  Elbląskiemu wnioskowanej  pomocy na wykonanie  remontu  chodnika  w powiatowej 
ulicy Limanowskiego w Pasłęku należy uznać za celowe i uzasadnione.


